
2019 年 4 月 1 日 
 
会員各位 

京都テルサフィットネスクラブ 
 

ゴールデンウィーク期間の営業に関するお知らせ 

 
日頃より京都テルサフィットネスクラブをご利用いただき厚くお礼申し上げます。 
本年のゴールデンウィーク期間中の営業は下記のとおりとなりますのでお知らせいたします。 
皆様にはご理解を賜りますよう、よろしくお願いいたします。 

 
記 

 
ゴールデンウィーク営業案内 

 
※４月２８日（日）～５月６日（月）は日曜・祝日のため営業時間は 9：30～19：00 となります。 
※４月２９日（日）～５月４日（土）と５月６日（月）は祝日・振替休日のため教室は「特別ｽｹｼﾞｭｰﾙ」

となります。「特別ｽｹｼﾞｭｰﾙ」の内容は後日お知らせいたします。 
※４月３０日（火）と５月２日（木）はデイタイム会員（9：30～17：30）もご利用いただけます。 
 本年は 5 月 1 日が「天皇即位の日」により祝日のため、4 月 30 日と 5 月 2 日が祝日法による休日とな

りました。ﾃﾞｲﾀｲﾑ会員が 10 日間ご利用いただけなくなることと、例年では平日となるため、両日はﾃﾞ

ｲﾀｲﾑ会員もご利用いただけることといたしました。皆様のご理解を賜りますようお願いいたします。 

日にち  営業時間 教室ｽｹｼﾞｭｰﾙ 利用可能会員種別 

４月２７日（土） 土曜営業日 9：30～20：30 土曜ｽｹｼﾞｭｰﾙ 
 

ﾌﾙﾀｲﾑ、ﾎﾘﾃﾞｲ、 
法人会員 

  ２８日（日） 日曜営業日 9：30～19：00 日曜ｽｹｼﾞｭｰﾙ 

  ２９日（月） 昭和の日 
9：30～19：00 特別ｽｹｼﾞｭｰﾙ 

  ３０日（火） 祝日法による休日 
全会員 

*ﾃﾞｲﾀｲﾑ可 

５月 １日（水） 天皇即位の日 定 休 日 

   ２日（木） 祝日法による休日 

 
9：30～19：00 

 

特別ｽｹｼﾞｭｰﾙ 

全会員 
*ﾃﾞｲﾀｲﾑ可 

   ３日（金） 憲法記念日 

ﾌﾙﾀｲﾑ、ﾎﾘﾃﾞｲ、 
法人会員 

   ４日（土） みどりの日 

   ５日（日） こどもの日 日曜ｽｹｼﾞｭｰﾙ 

   ６日（月） 振替休日 特別ｽｹｼﾞｭｰﾙ 


